
 
Objednávka dle zákona

o b ‘j e d n a v k a
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,

Strana 1 
v platném znění.

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole - lékárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5, Motol 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ000064203 
Tel.:  
Fax. :

z 

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

Dodavatel: 
PENTAGEN S . r . O .
Luční 239
27351 H. Bezděkov
IČO: 27865410
DIČ: CZ27865410
Tel.: 
Fax.:
Mail.:

Zák.číslo:
Datum obj: 26.04.2018

Objednávka číslo: 843/4/18/94GE Určeno pro: Labochemikalie - diagnostika

Kód VZP Název+Popis Katalog. č. Počet MJ
O DGG-EMBRYOGLUE L10085 1

10 ML
~ lx 3182/62

~ 2x

0 DGG-RAPIDVIT BLAST TM (3X10ML)
3 X 10 ML

3182/62

L10119 2

- lx

0 DGG-RAPIDWARM 
3 X 10 ML 

3182/62

BLAST TM (3X10ML) L10120 1

~ lx

0 DGG-SPERMGRAD 
1 X 125 ML 

3182/62

TM (1X125ML) L10099 1

Celkem bez daně: 60 320,00
Celkem s daní: 72 987,20

Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákona č. 297/2016 Sb.,
., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, žádáme obratem o:
- zaslání akceptace objednávky na našem formuláři a uvedení předpokládané ceny bez DPH jako odpověď na e 
ze které jste tento email obdrželi
- předpokládaný termín dodání prosíme uveďte buď v přiloženém potvrzení objednávky, případně v textu ema 
Upozorňujeme, že předmět emailu nebo název souboru s potvrzenou objednávkou musí zůstat stejný. Jinak ne 
Prodávající přijetím objednávky prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 268/2014 Sb.,o z 
pokud se předmětného zboží týká. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy k z 
s co nejdelší exspirací. Objednáváme u Vás zboží při splatnosti faktur 60 dní. Zboží společně s fakturou 
nejpozději do 15 hodin, při pozdějším dovozu zboží nebude převzato!!! Uvádějte prosím čísla objednávek 
oddělení !!!! Zboží s teplotou uchovávání pod -25 C dovést přímo na oddělení.
S pozdravem,
Za vyřízení děkuji
Vedoucí odd: 



26.04.2018 11:12

Komu fAU-U J/lí 4/fHŮČAy/ei /  HfiTcU-l^Á^  
Kopie '(/ Ó M í  - PlÁ L/A ■ J Í  H o  rO L-

Na vědomí

Předmět MOI_PentaGen potvrzení OBJEDNÁVKY produktů Vitrolife 
č. 843/4/18/94GE

Dobrý den, vážená paní magistro, vážená paní inženýrko,

děkujeme za Vaši oficiální objednávku produktů Vitrolife č. 843/4/18/94GEa potvrzujeme 
tímto její přijetí.

Vaše objednávka byla zařazena do objednávkového termínu ve středu 2.5.2018. 
Potvrzujeme název produktů, včetně cen a termínů dodání dle Vašeho požadavku:

Kat.č. Produkt Ohiem Cena (bez DPH) ...
mmgBgĚgammmmgm

10085 EmbryoGlue® 10 mL
Kč Kč

10119 RapidVit Blast™ 3 x 10 mL
Kč

2
Kč

10120 RapidWarm Blast™ 3 x 10 mL
Kč

1
Kč

10099 SpermGradTM 1 x 125 mL
Kč

1
Kč

Celkem za Objednávku bez DPH
é>£Z k 60 320,00

Kč
Dopravné a balné (ch lazené zboží) 350,00 Kč

Předpokládané doručení produktů na Vaše pracoviště bude ve čtvrtek 10.5.2018 / pátek 
11.5.2018.

O přesném termínu expedice Vás ještě budeme informovat touto cestou. 

S pozdravem a přáním příjemného dne

H&PentaGen
PentaGen s.r.o.


